МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА  №22

ПРИКАЗ № 217

01.08.2024г

  « О зачислении детей  в МБ ДОУ»

На основании путевки и  заявления родителей ( законных представителей)

Приказываю:

1. Зачислить с 01.08.2024 г. в списочный состав детей МБ ДОУ

№

п/п

Ф.И. ребенка Группа  дата

рождения

1  группа № 21 компенсирующей направленности для

детей со сложным дефектом

старше 3-х лет «Непоседы»

11.06.2020

2  группа  № 1 общеразвивающей направленности

для детей до 3-х лет

«Ручеек»

30.11.2022

3  группа  № 1 общеразвивающей направленности

для детей до 3-х лет

«Ручеек»

21.07.2022

2. Голик Е.Г.  проверить документы и сформировать личное дело ребенка для зачисления

в МБ ДОУ.

3. Воспитателям  провести работу с родителями по страхованию ребенка.

Срок до 07.08.2024г.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

                Заведующий МБ  ДОУ № 22  __________   Хозяенко Г.В.

		2024-09-02T15:54:48+0300
	Хозяенко Галина Витальевна